2015年新疆保险业
理论研究人才库成员名单公告
　　根据《新疆保险理论研究人才库管理办法》（新保学发〔2011〕11号）有关要求，新疆保险学会开展了2015年新疆保险业理论研究人才库成员信息核实工作，根据各公司上报的《新疆保险理论研究人才库成员变更表》、《新疆保险机构人才基本情况表》，经核实，以下80名成员符合要求，公告如下。

                               新疆保险学会

                            二○一五年六月四日

新疆保险业理论研究人才库成员名单

保监局（20人）
	单位名称
	姓名
	职务

	新疆保监局
	段文辉
	办公室副主任（主持工作）

	付伟华
	办公室副主任

	王磊焱
	财险处处长

	张光军
	财险处副处长

	荣  涛
	财险处副处长

	徐向勇
	财险处处长助理

	齐晓波
	人身保险监管处处长

	陶荣刚
	人身险处副处长

	张  辉
	人身险处副处长

	马海霞
	中介处处长

	李  明
	中介处检查科副科长

	王  玮
	法制处/稽查处处长

	曹瑞琪
	法制处/稽查处副处长

	王新义
	法制处/稽查处副处长

	董  磊
	人教处副处长

	张莹莹
	统研处副处长

	侯  逸
	统研处处长助理

	孙莉萍
	统研处政策研究科副科长

	代  辉
	统研处统计信息科副主任科员

	卢婷艳
	统研处统计信息科副主任科员

各会员公司（47人）
	单位名称
	姓名
	职务

	中国人保财险保险股份有限公司新疆分公司
	赵江红
	责信险事业部总经理

	徐景云
	车险部总经理助理

	中国人寿保险股份有限公司新疆分公司
	王  玮
	高工

	杨华锋
	高级主管

	林海元
	职员

	中华联合财产保险股份有限公司新疆分公司
	梁英辉
	党委书记、总经理

	王国栋
	人力资源部总经理，昌吉州分公司党委书记、副总经理

	王  辉
	石河子分公司业务管理部经理

	周小红
	财险部高级业务主管兼非车辆保险科科长

	郑志军
	办公室综合科科长

	郑国锋
	人力资源部综合科科长

	景娟
	人力资源部总经理助理

	中华联合财产保险股份有限公司吐鲁番分公司
	鞠远瀚
	吐鲁番分公司党委书记、总经理

	中国太平洋财产保险股份有限公司新疆分公司
	陈  勇
	非车险部总经理

	中国太平洋人寿保险股份有限公司新疆分公司
	郭城伟
	财务会计部副经理

	黄  琳
	文秘企划室经理

	中国平安财产保险股份有限公司新疆分公司
	马  琦
	个人产品管理部副经理

	中国平安人寿保险股份有限公司新疆分公司
	王  彤
	副经理

	永安财产保险股份有限公司新疆分公司

	罗荣锋
	总经理助理

	文福
	业管部经理

	孔艳玺
	核赔室付主任

	李玉梅
	业管中心副经理

	天安保险股份有限公司新疆分公司
	丁晓景
	业务管理部经理

	新华人寿保险股份有限公司新疆分公司
	陶  静
	企划机构室负责人

	泰康人寿保险股份有限公司新疆分公司
	王  萍
	副总经理

	陈  彬
	内控合规部经理

	安邦财产保险股份有限公司新疆分公司
	张  伟
	业管部负责人

	平安养老保险股份有限公司新疆分公司
	温  玮
	员工

	中国大地财产保险股份有限公司新疆分公司
	廖新文
	总经理

	阳光财产保险股份有限公司新疆分公司
	冯  浪
	总经理

	中国人民人寿保险股份有限公司新疆分公司
	孙  亮
	职员

	都邦财产保险股份有限公司新疆分公司
	黄  臻
	职员

	太平人寿保险有限公司新疆分公司
	苟红军
	总经理

	渤海财产保险股份有限公司新疆分公司
	赵寒霜
	业务管理部经理

	中国人民健康保险股份有限公司新疆分公司
	杨  伟
	行政主管

	陈敏娜
	团险人管

	合众人寿保险股份有限公司新疆分公司
	李  玮
	总经理助理（主持工作）

	永诚财产保险股份有限公司新疆分公司
	梁佐光
	副总经理（主持工作）

	信达财产保险股份有限公司新疆分公司
	邱广平
	人行部负责人

	阳光人寿保险股份有限公司新疆分公司
	郭令平
	副总经理（主持工作）

	中银保险有限公司新疆分公司
	王迎春
	承保部负责人

	中国人寿财产保险股份有限公司新疆分公司
	董树强
	人力资源部资深主管

	郭  萍
	内控合规负责人

	邓  娅
	互动业务部副总经理

	富德生命人寿保险股份有限公司新疆分公司
	刘玉蓉
	培训部经理

	泰康养老保险股份有限公司新疆分公司
	卢倩
	运营部副经理

	华泰财险保险股份有限公司新疆分公司
	侯椋
	人事部负责人

高校（8人）
	单位名称
	姓名
	职务

	新疆财经大学
	李季刚
	金融学院副院长

	张文中
	金融学院院长

	卢爱珍
	金融学院副院长

	杨新顺
	总支书记

	张小东
	金融学院教师

	王云魁
	金融学院教师

	新疆大学
	赵军
	经济管理学院教研室主任

	孙慧
	经济与管理学院/新疆人文社科重点研究基地“新疆创新管理研究中心”教授/博士生导师、主任

社团及政府机构（5人）
	单位名称
	姓  名

	中国人民银行（金融学会）
	郇志坚

	梁  艳

	自治区发改委经研室（宏观经济学会）
	韩林芝

	自治区党委政研室
	吴  筠

	新疆保险学会
	陶传堂

总计80人

备注：根据《新疆保险理论研究人才库管理办法》，结合新疆保险业2014年产寿险理论课题研究轮值公司课题完成情况，对当年没有完成课题任务的成员实施退出机制。